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VEGA HY SINT FE 0W-20, OLIO MOTORE AUTO
Olio motore ad alte prestazioni 100% sintetico a risparmio di carburante 
sviluppato per motori di ultima generazione del gruppo VAG che 
richiedono un lubrificante approvato secondo la specifica VW 508.00 
509.00. Particolarmente dedicato a veicoli ibridi e ad alcuni motori ad 
alte prestazioni benzina e Diesel dei marchi VW, AUDI, SKODA e SEAT, 
equipaggiati con convertitori catalitici e filtri del particolato Diesel (DPF). 
Adatto anche a motori che richiedono un lubrificante 0W-20 a risparmio 
di carburante con specifica ACEA C5.                                                                          
Se ne sconsiglia l'uso per autovetture ove siano previste gradazioni SAE 
più viscose (0W30-5W30-5W40 ecc.).
VEGA HY SINT FE 0W-20, CAR MOTOR OIL

00400 1 L

Flacone / Bottle n 12

SIRIO SINT PLUS EC 0W-30, OLIO MOTORE AUTO
Lubrificante totalmente sintetico e a bassa viscosità specifico per 
soddisfare le più recenti specifiche e requisiti delle autovetture del 
Gruppo VAG (Volkswagen, Audi, Skoda e Seat). Si caratterizza per 
un’ottima fuel economy ed un’eccezionale protezione contro i fenomeni 
da usura, resistenza agli sforzi di taglio e minima perdita di viscosità per 
un mantenimento completo del film lubrificante nel suo ciclo di vita.  
Grazie a queste caratteristiche garantisce intervalli di cambio olio estesi, 
in accordo con quanto prescritto dal Costruttore. Consente facili partenze 
a freddo in condizioni di temperature ambientali molto basse
SIRIO SINT PLUS EC 0W-30, CAR MOTOR OIL

00402 1 L

Flacone / Bottle n 12

VEGA
HY SINT FE 
0W-20

SIRIO
SINT PLUS EC 
0W-30

ACEA C5
PORSCHE C20
VW  509 00  509 00

ACEA C3
BMW LL-04 / MB 229.52
PORSCHE C30
VW 504 00   507 00

FUEL ECONOMY

SINTETICO SINTETICO

ENERGY CONSERVING

OLIO MOTORE
MOTOR OIL

https://www.lampa.it/it/articoli/00400
https://www.lampa.it/it/articoli/00402
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PROXIMA UNI-SINT 5W-30, OLIO MOTORE AUTO
Olio lubrificante di nuovissima generazione, specificamente formulato 
per soddisfare le esigenze dei più recenti motori benzina e diesel. 
Per il suo basso contenuto SAPS (ceneri solfatate fosforo zolfo), è 
particolarmente raccomandato ad essere utilizzato in motori a benzina 
e diesel con sistemi catalitici (DPF, TWC, sistema SCR/urea) che aiutano a 
ridurre le emissioni inquinanti, ed a proteggere maggiormente i sistemi 
di scarico. Olio multimarche che per la sua moderna formulazione può 
essere impiegato su gran parte dei veicoli fuori garanzia che richiedano 
una gradazione SAE 5W-30 e specifiche quali BMW LL-98, FIAT 9.55535-S1 
e S2, GM DEXOS® 2, FORD M2C913 A/B/C/D, Renault RN0700 RN0710, VW 
501 01  500 00  505 00.
PROXIMA UNI-SINT 5W-30, CAR MOTOR OIL

00406 1 L

Flacone / Bottle n 12

CANOPUS 504 SINT 5W-30, OLIO MOTORE AUTO
Lubrificante totalmente sintetico particolarmente indicato per 
autoveicoli con catalizzatori di tipo DPF prevenendone il suo 
intasamento. Adatto anche a tutti i motori di nuova tecnologia che 
operano con tolleranze più strette grazie alla sua bassa viscosità, 
e ad un film dell’olio lubrificante più forte e durevole. Migliora 
l'efficienza del motore contribuendo ad un risparmio di carburante, 
permette intervalli di manutenzione più lunghi, ed apporta 
eccellenti livelli di protezione dall’usura. 
Particolarmente consigliato per soddisfare le durissime esigenze 
dei motori gruppo VW-Audi che richiedono il superamento delle 
specifiche 504 00 (benzina) e 507 00 (diesel a iniezione diretta).
CANOPUS 504 SINT 5W-30, CAR MOTOR OIL

00407 1 L

Flacone / Bottle n 12

VENUS 5W-40, OLIO MOTORE AUTO
Olio lubrificante di nuovissima generazione, specificamente 
formulato per soddisfare le esigenze dei motori benzina e diesel che 
richiedono una gradazione SAE 5W-40. 
Olio multimarche che per la sua moderna formulazione può essere 
impiegato su gran parte dei veicoli fuori garanzia che richiedano una 
gradazione SAE 5W-40 e specifiche quali BMW LL-98, FIAT 9.55535-
S1 S2 N2 M2 T2, GM DEXOS® 2, FORD M2C917 A, Renault RN0700 
RN0710, VW 501 01  500 00  505 00. Può essere altresì impiegato per 
sostituire oli 5W-30 con pari caratteristiche quando, per la vetustà 
del veicolo, iniziano a manifestarsi consumi di lubrificante.
VENUS 5W-40, CAR MOTOR OIL

00408 1 L

Flacone / Bottle n 12

ACRUX 10W-40, OLIO MOTORE AUTO
Lubrificante parzialmente sintetico per la lubrificazione delle auto 
con motore aspirato o turbo, alimentate a benzina o diesel, che 
operano in condizioni di esercizio severe. 
I componenti sintetici utilizzati e la sua viscosità multigrada, 
garantiscono una lubrificazione ottimale in una vasta gamma di 
condizioni ambientali, grazie anche alla buona fluidità a freddo e alla 
tenuta a caldo del film lubrificante. 
Le eccezionali e complete proprietà detergenti / disperdenti 
controllano e minimizzano decisamente: morchie, lacche e 
formazione di vernici, soprattutto nelle parti fredde del motore, dove 
queste possono depositarsi.
ACRUX 10W-40, CAR MOTOR OIL

00409 1 L

Flacone / Bottle n 12

VENUS
5W-40

PROXIMA
UNI-SINT 
5W-30

ACRUX
10W-40

CANOPUS
504 SINT 
5W-30

ACEA C3
API SP

ACEA C2 C3
API SP
MB 229.31  229.51  229.52

ACEA A3/B4
API SL/CF
MB 229.1
VW 505 00   500 00

ACEA C3
BMW LL-04 / MB 229.51
PORSCHE C30
VW 504 00   507 00

SINTETICO SINTETICO

SEMI-SINTETICOSINTETICO

UNIVERSAL

MULTI OEM

GENERAL USE

TOP PERFORMANCE

https://www.lampa.it/it/articoli/00406
https://www.lampa.it/it/articoli/00407
https://www.lampa.it/it/articoli/00408
https://www.lampa.it/it/articoli/00409
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M2T PRE-MIX MIN, OLIO PER MISCELA SCOOTER 2 TEMPI
Lubrificante minerale di buon livello qualitativo, con formulazione 
studiata per la lubrificazione di  motori a due tempi in condizioni 
operative di medio-bassa gravosità.  
Indicato per uso anche in veicoli con serbatoio dell’olio separato da 
quello del carburante, in ciclomotori e moto a bassa potenza specifica.  
Si miscela istantaneamente e completamente con la benzina ed assicura 
un ottimo potere lubrificante, grandi caratteristiche antiusura, e assenza 
di depositi sulle luci di scarico e candele. Inoltre conferisce bassa 
fumosità allo scarico se impiegato nelle concentrazioni previste dal 
costruttore del veicolo.
M2T PRE-MIX MIN, 2-STROKE SCOOTER OIL

00411 1 L

Flacone / Bottle n 12

M4T SEMI SINT 10W-40, OLIO MOTORE MOTO 4 TEMPI
Lubrificante semi sintetico di altissimo livello tecnologico 
appositamente formulato per la lubrificazione di motori motociclistici 
a quattro tempi di elevatissime prestazioni. Progettato con i più 
moderni ed avanzati pacchetti formulativi si addice perfettamente ad 
impieghi granturismo e sportivi.  
Assicura le massime prestazioni anche ad altissimo numero di giri e 
nelle più severe condizioni operative.  
Soddisfa lo standard JASO MA-2 che garantisce eccellenti prestazioni 
e massima pulizia e protezione del gruppo frizione/cambio. L’ottimale 
fluidità a freddo lubrifica immediatamente tutti gli organi meccanici, 
anche in caso di partenze con basse temperature esterne.
M4T SEMI SINT 10W-40, 4-STROKE MOTORCYCLE OIL

00412 1 L

Flacone / Bottle n 12

MOTO 4 TEMPI

M2T PRE-MIX SINT, OLIO PER MISCELA MOTO 2 TEMPI
Lubrificante totalmente sintetico di altissimo livello qualitativo, 
con formulazione all’avanguardia, particolarmente studiato per 
la lubrificazione dei nuovi motori a due tempi ad iniezione ad 
altissime prestazioni.  
Tecnologia con base estere per garantire elevate proprietà 
lubrificanti anche ad alto numero di giri; idoneo per tutti i tipi di 
moto su strada, scooter e quad. 
Si miscela istantaneamente e completamente con la benzina 
ed assicura un ottimo potere lubrificante, grandi caratteristiche 
antiusura, e assenza di depositi sulle luci di scarico e candele. 
Conferisce, inoltre, una ridotta fumosità mantenendo pulite le luci 
di scarico.
M2T PRE-MIX SINT, 2-STROKE MOTORCYCLE OIL

00410 1 L

Flacone / Bottle n 12

M2T
PRE-MIX SINT 

M4T
SEMI SINT 
10W-40

M2T
PRE-MIX MIN 

MOTO 2 TEMPISCOOTER 2 TEMPI

OLIO MOTO/SCOOTER
MOTORCYCLE/SCOOTER OIL

SEMI-SINTETICO

MINERALE SINTETICO

https://www.lampa.it/it/articoli/00411
https://www.lampa.it/it/articoli/00412
https://www.lampa.it/it/articoli/00410
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PROCHARGER EVO, CARICABATTERIA
•	 Caricabatteria intelligente a 8 fasi
•	 Controllato da microprocessore + circuito integrato
•	 Funzione di carica continua di mantenimento
•	 Funzione di diagnosi e salvataggio per batterie 

scariche fino a 4V
•	 Protezioni contro inversioni di polarità, sovraccarica, 

corto circuito, surriscaldamento
•	 Cassa in metallo, clips batteria
PROCHARGER EVO, BATTERY CHARGER
•	 Intelligent 8-phase charger with LCD display
•	 Controlled by microprocessor + integrated circuit
•	 Continuous maintenance charging function
•	 Diagnosis and recovery function for discharged 

batteries up to 4V.
•	 Protections against polarity reversal, overcharge, 

short circuit, overheating
•	 Metal case, battery clips

Scatola / Box n 6

CARICABATTERIA 
CON DISPLAY LCD
BATTERY CHARGER 
WITH LCD DISPLAY

70344 12/24V 2/5/10A 5>120 Ah

STD
GEL

AGM
EFB

Adatto anche per 
batterie al litio:

Suitable also for:

LiFePo4
batteries

IP20

IP20

CARICABATTERIA 
CON LED E AMPEROMETRO
BATTERY CHARGER 
WITH LED AND AMMETER

70342 6/12V 0-10A 5>120 Ah
70343 12/24V 0-15A 5>190 Ah

PROCHARGER EVO 8 STEP

70342 70343 70344

Batterie supportate STD, GEL, AGM, EFB
STD, GEL, AGM, 

EFB, LifeP04
Input voltage 230/240V 230/240V 230/240V

Frequenza 50 Hz 50 Hz 50 Hz

Output voltage 6/12V 12/24V 12/24V

Corrente di carica 0-10A 0-15A 2/5/10A

Consumo 110 W 180 W 150 W

Capacità batterie 5-120Ah 5-190Ah 5-120Ah

Indicatore LED + AMPEROMETRO LCD Display

Classe di protezione IP20 IP20 IP20

Temperatura di utilizzo -10/+40 -10/+40 -10/+40

Fusibile 3,15 A 3,15 A 3,15A

Lunghezza cavo 145 cm 145 cm 145 cm

STD
GEL

AGM
EFB

LifeP04

Amperaggio 
regolabile
Adjustable 
amperage

VOLTAGE
DIAGNOSE

Cu
rre

nt
 (A

)
Vo

lta
ge

 (V
)

SOFT
START

INITIAL
DIAGNOSE

QUICK
CHARGER

CONSTANT
VOLTAGE

FINAL
DIAGNOSE

CONSTANT
VOLTAGE

FLOAT
CHARGE

1 2 3 4 5 6 7 8

8 STEP

https://www.lampa.it/it/articoli/70344
https://www.lampa.it/it/articoli/70342
https://www.lampa.it/it/articoli/70343
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BANDA MAGNETICA DI RICAMBIO 
PER PORTATARGA DI PROVA 
MAGNETICO (ART. 19908)
REPLACEMENT MAGNETIC BAND 
FOR MAGNETIC TEMPORARY 
LICENCE PLATE HOLDER (ART. 
19908)

19908B

Scatola / Box n 100

VENTOSE MULTIUSO Ø 40 MM
•	 Con attacco a vite M5 x 0,8 mm
•	 Adatte per molteplici utilizzi
•	 Ideale per camion, imbarcazioni, camper, roulotte, 

auto, casa...
•	 Per appendere, esporre, fermare...
MULTIUSE SUCTION CUPS Ø 40 MM
•	 With screw connection M5 x 0,8 mm
•	 Multiple and universal use
•	 On trucks, motorhomes, caravans, cars, home...
•	 For hanging, displaying...

65468 2 pcs D/Blister n 10 / 100

NEW 65479 20 pcs Scatola / Box n 10 / 100

Vite/Screw
M5x0,8mm

Ø 40 mm

ARBRE MAGIQUE

TA110020 Velvet Grace

Busta / Bag n 24 / 480

LED HAND GESTURES, LUCE DECORATIVA
Solo per uso interno
Telecomando wireless.
Nastro adesivo a strappo per il fissaggio incluso.
Telecomando: 1x batteria 23A/MN21.
Luce: 3x batterie AA oppure presa USB TYPE C. 
Batterie non incluse.
LED HAND GESTURES, DECORATION SIGN
Indoor use only
Wireless remote control.
Hook and loop adhesive tape included.
Remote control: 1x 23A/MN21 battery.
LED light: 3x AA batteries or USB TYPE C socket. 
Batteries are not included.

96983 150x98 mm

Scatola / Box n 10

203 LED SMD

LED HAND 
GESTURES

98 mm 22 mm

15
0 m

m

15 mm

92
 m

m

40 mm

98 mm 22 mm

15
0 m

m

15 mm

92
 m

m

40 mm

DECORAZIONE  | DECORATION

https://www.lampa.it/it/articoli/19908B
https://www.lampa.it/it/articoli/65468
https://www.lampa.it/it/articoli/65479
https://www.lampa.it/it/articoli/TA110020
https://www.lampa.it/it/articoli/96983


    7

COOL BLUE INTENSE
Tipo Volt Potenza Attacco Temp. Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

H11 12V 55W PGJ19-2 5.000K a O64211CBN2HB 2 Scatola / Box n 5 O64211CBNHCB

H15 12V 55/15W PGJ23t-1 3.700K a O64176CBN2HB 2 Scatola / Box n 5 O64176CBNHCB

NIGHT BREAKER LASER
Tipo Volt Potenza Attacco Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

H1 12V 55W P14,5s - O64150NL2HB 2 Scatola / Box n 10 O64150NLHCB

H4 12V 60/55W P43t - O64193NL2HB 2 Scatola / Box n 10 O64193NLHCB

H8 12V 35W PGJ19-1 - O64212NL2HB 2 Scatola / Box n 10 O64212NLHCB

H11 12V 55W PGJ19-2 - O64211NL2HB 2 Scatola / Box n 10 O64211NLHCB

HB4 12V 51W P22d - O9006NL2HB 2 Scatola / Box n 10 O9006NLHCB

NIGHT BREAKER SILVER
Tipo Volt Potenza Attacco Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

H1 12V 55W P14,5s O64150NBS2HB 2 Scatola / Box n 10 O64150NBSHCB

H11 12V 55W PGJ19-2 O64211NBS2HB 2 Scatola / Box n 10 O64211NBSHCB

XENARC COOL BLUE BOOST
Tipo Potenza Attacco Temp. col. Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

D2S 35W P32d-2 7.000K - O66240CBB2HB 2 Scatola / Box n 2 O66240CBBHCB

D3S 35W PK32d-5 7.000K - O66340CBB2HB 2 Scatola / Box n 2 O66340CBBHCB

XENARC NIGHT BREAKER LASER (NEXT GEN)
Tipo Potenza Attacco Temp. col. Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

D1S 35W PK32d-2 4.500K a O66140XN22HB 2 Scatola / Box n 2 O66140XNNHCB

D2S 35W P32d-2 4.500K a O66240XN22HB 2 Scatola / Box n 2 O66240XNNHCB

ORIGINAL
Tipo Volt Potenza Attacco Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

H8 12V 35W PGJ19-1 a O642121BL 1 Scatola / Box n 10 OA64212BLI1

HB4 12V 51W P22d a O90061BL 1 Scatola / Box n 10 OA9006BLI1

R5W 12V 5W BA15s a O50072BL 2 Scatola / Box n 10 OA5007BLI2

DIADEM CHROME
Tipo Volt Potenza Attacco Colore Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

PY21W 12V 21W BAU15s Arancio a O7507DC2BL 2 Scatola / Box n 10 OA7507DCBLI2

WY5W 12V 5W W2,1x9,5d Arancio a O2827DC2BL 2 Scatola / Box n 10 OA2827DCBLI2

LAMPADINE  | LAMPS

NEWS  125 GENNAIO 2025 | JANUARY

COOL BLUE BOOST
Tipo Volt Potenza Attacco Temp. Omol. Cod. Pz Confezione Imb. Sostituisce codice

(H4) 12V 100/90W P43t 5.000K - O62193CBB2HB 2 Scatola / Box n 10 O62193CBBHCB

(H11) 12V 80W PGJ19-2 5.000K - O62211CBB2HB 2 Scatola / Box n 10 O62211CBBHCB

Lampadine identiche alle serie correnti. Ora confezionate con nuovo packaging ecologico senza plastica e di conseguenza con nuovi codici
Same bulbs as current series but from now on with new plastic free packaging and new code number

https://www.lampa.it/it/articoli/O64211CBN2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O64176CBN2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O64150NL2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O64193NL2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O64212NL2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O64211NL2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O9006NL2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O64150NBS2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O64211NBS2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O66240CBB2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O66340CBB2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O66140XN22HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O66240XN22HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O642121BL
https://www.lampa.it/it/articoli/O90061BL
https://www.lampa.it/it/articoli/O50072BL
https://www.lampa.it/it/articoli/O7507DC2BL
https://www.lampa.it/it/articoli/O2827DC2BL
https://www.lampa.it/it/articoli/O62193CBB2HB
https://www.lampa.it/it/articoli/O62211CBB2HB
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PORTAGGIO  | ROOF RACKS

HIGHROAD, PORTA BICICLETTA DA TETTO CON FISSAGGIO RUOTA ANTERIORE
•	 Super-sicuro, blocca la bicicletta al portabici ed il portabici alle barre portatutto 

(2 serrature SKS vendute separatamente)
•	 La bicicletta quando inserita rimane ferma in verticale per un fissaggio rapido e facile
•	 Montaggio universale su tutte le barre (rotonde, quadrate, ovali, rettangolari)
•	 Trasporta tutte le misure di ruote da 26” fino a 29” e larghezza da 23 mm a 3.25"
•	 Non viene a contatto con le superfici verniciate, 

ottimo per le biciclette speciali in lega e in carbonio
•	 Peso massimo per bicicletta 20 kg
•	 Smart T-Slot Kit 1 (Y8002122 venduto separatamente) per fissare il tuo HighRoad alla 

canalina superiore delle barre
HIGHROAD
•	 Super security locks your bike to the bike mount, and the bike mount 

to your car rack system (2 SKS Lock Cored sold separately)
•	 Bikes stay vertical as they roll onto the roof rack bike mount 

for quick and easy loading
•	 Universal fit to car roof racks with round, 

square or factory crossbars right out of the box
•	 Fits all kinds of wheels, from 26” kid sizes all the way up to 29” mountain 

and from 23 mm to 3.25"
•	 Doesn’t touch the painted surfaces of your bike 

and makes for a great bike mount for your carbon rig
•	 Max weight for bike 20 kg
•	 Easily convert to integrate with T-Slot crossbars with the addition of Smart T-Slot Kit 1 

(Y8002122 sold separately)

NEW Y9812150 Nero Black Extended max 1325 mm  (Passo bici / Bike wheelbase)

Y8002124 Nero Black
Standard max 1219 mm  (Passo bici / Bike wheelbase)Y8002128 Argento Silver

                   Scatola / Box n 1

HIGHROAD
SICUREZZA Richiede 2 serrature SKS 

Accepts 2 SKS locks SECURITY

DIMENSIONE MASSIMA RUOTE 26 to 29" MAX. TYRE SIZES

LARGHEZZA MASSIMA RUOTE 23 mm to 3.25" MAX. TYRE WIDTH

PESO MASSIMO PER BICICLETTA 20 kg MAX. WEIGHT FOR BIKE

BARRE COMPATIBILI CROSSBAR COMPATIBILITY

Aggiungi una serratura 
SKS Lock per chiudere in 
sicurezza la tua bici. 
Add an SKS Lock to secure 
the mount to the roof rack

NUOVO Cavetto TailWhip 
(richiede la serratura SKS, 
venduta separatamente) 
NEW TailWhip Cable (requires 
SKS Lock, sold separately)

Occhiello integrato per 
utilizzare il cavetto della 
propria bici 
Integrated loop for  
personal bike lock

Compatibile per ruote di 
larghezza da 23 mm a 3.25". 
Carries tyre sizes  
23 mm - 3.25" wide

Staffa regolabile, 
per adattarsi 
a qualsiasi 
dimensione di 
ruota
Adjustment-free 
hoop for multiple 
wheel sizes

NUOVA manopola 
TorqueRight 
NEW TorqueRight™ knob

Montaggio universale alle barre 
Low-profile universal rack 
attachment

HIGHROAD

https://www.lampa.it/it/articoli/Y9812150
https://www.lampa.it/it/articoli/Y8002124
https://www.lampa.it/it/articoli/Y8002128
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PORTAGGIO  | ROOF RACKS

Aggiungi una serratura 
SKS per fissare in sicurezza 
la bici al portabici 
Add an SKS Lock to secure 
the mount to the roof rack

NUOVO cavo TailWhip 
(richiede il lucchetto SKS, 
venduto separatamente)
NEW TailWhip Cable 
(requires SKS Lock, sold 
separately)

Aggiungi una serratura SKS per 
fissare in sicurezza la bici al portabici 
Add an SKS Lock to secure the bike to 
the mount

Adatto a tutti i tipi di ruota,  
da sottili a fat 
Fits all tyre sizes,  
skinny to fat

Compatibile con tutte le forcelle 
passanti (12, 15, 20 mm) con Quick 
Release (9 mm)
Accepts all thru-axle sizes (12, 15, 
20 mm) and Quick Release (9 mm)

NUOVA manopola 
TORQUE RIGHT 
NEW TorqueRight™ knob

Montaggio universale alle barre 
Low-profile universal rack 
attachment

HIGHSPEED
SICUREZZA Richiede 2 serrature SKS 

Accepts 2 SKS locks SECURITY

DIMENSIONE 
MASSIMA RUOTE 5" MAX. TYRE SIZES

PESO MASSIMO 
PER BICICLETTA 20 kg MAX. WEIGHT FOR BIKE

BARRE COMPATIBILI CROSSBAR COMPATIBILITY

HIGHSPEED

HIGHSPEED, PORTA BICICLETTA DA TETTO CON FISSAGGIO RUOTA ANTERIORE
•	 Trasporta in modo sicura una grande varietà di bici; da strada, MTB fino Fat
•	 Montaggio universale su tutte le barre (rotonde, quadrate, ovali, rettangolari)
•	 Vassoio portaruota scorrevole che lascia libero il portellone posteriore da qualsiasi 

interferenza ed accoglie ruote fino a 5"
•	 Smart T-Slot Kit 1 (Y8002122 venduto separatamente) per fissare il tuo HighSpeed alla 

canalina superiore delle barre
HIGHSPEED
•	 Securely carries a variety of bikes including road, mountain and up to 5" fat tyre bikes
•	 Universal fit to car roof racks with round, square or factory crossbars
•	 Sleak, low profile tray minimizes hatch interference
•	 Easily convert to integrate with T-Slot crossbars with the addition of Smart T-Slot Kit 1 

(Y8002122 sold separately)

NEW Y9812151 Nero Black Extended max 1270 mm  (Passo bici / Bike wheelbase)

Y8002125 Nero Black
Standard max 1219 mm  (Passo bici / Bike wheelbase)Y8002129 Argento Silver

                   Scatola / Box n 1

https://www.lampa.it/it/articoli/Y9812151
https://www.lampa.it/it/articoli/Y8002125
https://www.lampa.it/it/articoli/Y8002129
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FORD
FORD - Transit Courier
09/23>

2 barre/bars cm 135

N10005  x  2

N30452  x  1

2 barre/bars cm 135

N10035  x  2

N30452  x  1

Compatibile per / Compatible for Anno / Year Fila / Row Cod. kit Cod. griglia

ALFA ROMEO
Junior 5p 06/24> N70060 N70051

AUDI
A5 Avant 09/24> N70060 N70083

CITROEN
C3 04/24> N70060 N70052

CUPRA
Tavascan 09/24> N70060 N70079
Terramar 11/24> N70060 N70080

FORD
Capri 09/24> N70060 N70077
Explorer 5p 06/24> N70060 N70082

LANCIA
Nuova Ypsilon 5p 05/24> N70060 N70075

MERCEDES
Citan Tourer 11/21> N70060 N70057

Compatibile per / Compatible for Anno / Year Fila / Row Cod. kit Cod. griglia

MERCEDES
Classe T 5p 06/22> N70060 N70057
eCitan 12/23> N70060 N70057
EQT 12/23> N70060 N70057

NISSAN
Townstar 5p 12/21> N70060 N70057

PEUGEOT
3008 12/23> N70060 N70075
5008 09/24> N70060 N70087

RENAULT
5 E-Tech 5p 07/24> N70060 N70077
Kangoo 5p 06/21> N70060 N70057

SKODA
Kodiaq 5p 06/24> N70060 N70073

NUOVI KIT FURGONI ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW VANS KITS AND COMPATIBILITY UPDATE

PREMIUM-GUARD GRIGLIE DIVISORIE AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  PREMIUM GUARD COMPATIBILITY UPDATE

JAECOO
JAECOO
7
11/24>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO CX RL

NK413RS0706
N15205
N15204
N20004
N21413

SILENZIO CX BLACK RL

NK413RB0706
N15225
N15224
N20004
N21413

SILENZIO IN-RAIL

N15105
N15085
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15100
N15080
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15055
N15025
N20022

HELIO IN-RAIL

N15065
N15075
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15060
N15070
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15050
N15020
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK413SAL
N15017
N21413

SNAP STEEL IN-RAIL

NK413SSL
N15016
N21413

MG
MG
HS
11/24>
PROFILO INTEGRATO

SILENZIO CX RL

NK410RS0605
N15204
N15203
N20004
N21410

SILENZIO CX BLACK RL

NK410RB0605
N15224
N15223
N20004
N21410

SILENZIO IN-RAIL

N15105
N15085
N20022

SILENZIO BLACK IN-RAIL

N15100
N15080
N20022

ALUMIA IN-RAIL

N15055
N15025
N20022

HELIO IN-RAIL

N15065
N15075
N20022

HELIO BLACK IN-RAIL

N15060
N15070
N20022

QUADRA IN-RAIL

N15050
N15020
N20021

SNAP ALU IN-RAIL

NK410SAS
N15015
N21410

SNAP STEEL IN-RAIL

NK410SSS
N15014
N21410

MG
ZS
11/24>
RAILING STANDARD

SILENZIO CX RL

NK400RS0605
N15204
N15203
N20004
N21400

SILENZIO CX BLACK RL

NK400RB0605
N15224
N15223
N20004
N21400

SILENZIO RAIL

N15095
N15085
N20012

SILENZIO BLACK RAIL

N15090
N15080
N20012

ALUMIA RAIL

N15035
N15025
N20012

HELIO RAIL

N15045
N15075
N20012

HELIO BLACK RAIL

N15040
N15070
N20012

QUADRA RAIL

N15030
N15020
N20011

SNAP ALU RAIL

N15011
N15015
N21400

SNAP STEEL RAIL

N15010
N15014
N21400

KUMA

N15004
CLUB

N15003

TOYOTA
TOYOTA
Land Cruiser 5p
09/24>
RAILING STANDARD

SILENZIO CX RL

NK401RS0706
N15205
N15204
N20004
N21401

SILENZIO CX BLACK RL

NK401RB0706
N15225
N15224
N20004
N21401

SILENZIO RAIL

N15096
N15086
N20012

SILENZIO BLACK RAIL

N15091
N15081
N20012

ALUMIA RAIL

N15036
N15026
N20012

HELIO RAIL

N15046
N15076
N20012

HELIO BLACK RAIL

N15041
N15071
N20012

QUADRA RAIL

N15031
N15021
N20011

SNAP ALU RAIL

NK401SAL
N15017
N21401

SNAP STEEL RAIL

NK401SSL
N15016
N21401

CLUB

N15007

NUOVI KIT AUTO ED AGGIORNAMENTI DI COMPATIBILITÀ  -  NEW CAR KITS AND COMPATIBILITY UPDATE

PORTAGGIO  | ROOF RACKS
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ACCESSORI SU MISURA
CUSTOM-FIT ACCESSORIES

VOLVO FH AERO  01/24>
compatibili per / compatible for

NEW

NEWS  125 GENNAIO 2025 | JANUARY

PRODOTTI SU MISURA  | CUSTOM-FIT PRODUCTS

BARRE PORTAFARI PER TETTO ROOF LIGHT BARS
Standard corto
Short standard

Standard corto 9 fori
Short standard 9 holes

Standard XL 13 fori
XL standard 13 holes

Stile H corto 11 fori
H style short 11 holes

  Globetrotter   Globetrotter 3TES00800 3TES09800 3TES13800 3TEH11800

  Globetrotter XL   Globetrotter XL 3TES00801 3TES09801 3TES13801 3TEH11801

BARRE PARAURTI BUMPER BARS
Standard 9 fori
Standard 9 holes

Stile H 11 fori
H style 11 holes

Kit 3 pezzi 13 fori
3 pieces kit 13 holes

 
 

  Con spoiler   With spoiler 3PAS09804 3PAH11802 3PAS13804

  Senza spoiler   Without spoiler 3PAS09805 3PAH11803 3PAS13805

BARRE PORTATARGA LICENSE PLATE HOLDER BARS

  Con spoiler   With spoiler 3PTS05804

  Senza spoiler   Without spoiler 3PTS05805

BARRE PER MINIGONNE SIDE SKIRT TUBES

  Passo 3700   Wheelbase 3700 3MI800

  Passo 3800   Wheelbase 3800 3MI801

TANICA ACQUA TUBOLARE TUBE TANK 3TA800

TAPPETI MATS
Gomma
Rubber

Moquette
Carpet

PVC
PVC

 
 

    95437 97360

TAPPETI IN SKEENTEX SKEENTEX  MATS
Blu
Blue

Nero
Black

Rosso
Red

Panna
Cream

  automatico   automatic
Coppia
Pair 96188 96189 96190 96191
Centrale
Central 96450 96451 96452 96453

DEFLETTORI ARIA WIND DEFLECTORS
Acrilico
Acrylic

Policarbonato
Polycarbonate

Top Only
Top Only

 
 

    96932 96934

STAFFE ANTENNE CB CB ANTENNA BRACKET 97736

3CB800 3CB801

SERRATURE INTERNE DOOR SAFETY LOCKS 97994

KIT CONVERSIONE LED LED CONVERSION KIT 97056
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PRODOTTI SU MISURA  | CUSTOM-FIT PRODUCTS

A

63
 m

m

35 mm

292 mm

244 mm

 
12 mm

7 mm

VISTA A

12
0 m

m

247 mm

209 mm

A

VISTA A

41 mm

60 mm

7 mm12 mm

STAFFE PER ANTENNA CB
AISI 304 Acciaio inox lucidato
CB ANTENNA BRACKETS
AISI 304 Polished stainless steel

STAFFE PER ANTENNA CB
AISI 304 Acciaio inox lucidato
CB ANTENNA BRACKETS
AISI 304 Polished stainless steel

Iveco S-Way (10/19>)

3CB301 Attacco montante/ Pillar fixing
Spessore 3 mm / 3 mm thickness

Film   n 1

Scania R/S Serie 7 - New Generation (11/16>) 
Scania G/XT Serie 7 - New Generation (01/18>)

3CB701 Attacco montante/ Pillar fixing
Spessore 3 mm / 3 mm thickness

Film   n 1

https://www.lampa.it/it/articoli/3CB301
https://www.lampa.it/it/articoli/3CB701


    13

EXTENSION
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PRODOTTI SU MISURA  | CUSTOM-FIT PRODUCTS

PRESSIONE MASSIMA
MAXIMUM PRESSURE

Esercizio
Working 20 bar

80 bar Max

12 m

Tubo rinforzato a 3 strati
3-layer reinforced tube

Attacco rapido
Quick release

M16
Vite per bombole aria
Air tank screw connector

Man TGX (07/20>10/21) - Man TGX (11/21>)

96906 Acrilico / Acrylic 
Adesivo / Adhesive

DEFLETTORI ARIA SU MISURA
•	 Lasciano entrare aria dall’esterno ed evitano che la pioggia 

e il pulviscolo entrino nell’abitacolo. 
•	 I deflettori contribuiscono alla fuoriuscita del calore e del 

fumo di sigaretta garantendo il ricambio dell’aria.
•	 Riducono la turbolenza ed il rumore dell’aria durante la 

guida con finestrini abbassati.
•	 Prodotti con materiale antiurto e antischeggia di ultima 

generazione in tonalità fumè scuro, utilizzabili anche come 
deflettori parasole.

CUSTOM FIT WIND DEFLECTORS
•	 Rain and debris guards that allow fresh air to enter and 

leave the vehicle while having the window still cracked 
during harsh climates. 

•	 Side window deflectors also help reduce wind noise and 
allow interior heat to escape.

Resistente
Strong

Flessibile
Flexible

Bordo arrotondato
Rounded profile

TUBO PROLUNGA
•	 Collegamento diretto alle bombole d’aria del 

camion tramite attacco a vite M16
•	 Per l’utilizzo di utensili pneumatici con 

attacco rapido 
•	 In PVC 12x6 mm rinforzato a 3 strati
TYRE INFLATION KIT
•	 Direct connection to the truck air tanks via 

M16 screw connection
•	 For the use of pneumatic tools with quick 

coupling 
•	 12x6 mm 3 layers reinforced PVC tube

97193

Borsa / Bag n 10

ARIA COMPRESSA  |  COMPRESSED AIR

https://www.lampa.it/it/articoli/96906
https://www.lampa.it/it/articoli/97193
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STYLING  | STYLING

MANOPOLE UNIVERSALI
Universali per moto, scooter e quad
Impugnatura in gomma termoplastica 
antiscivolo, inserti in alluminio anodizzato
UNIVERSAL GRIPS
Universal for motorcycle, scooters and 
quads. Non-slip thermoplastic rubber 
grips, anodized aluminum inserts

91750 Nero Black
91751 Argento Silver
91752 Oro Gold
91753 Rosso Red

Scatola / Box n 5 / 50

MANOPOLE UNIVERSALI
Universali per moto, scooter e quad
Impugnatura in gomma termoplastica 
antiscivolo, inserti in alluminio anodizzato
UNIVERSAL GRIPS
Universal for motorcycle, scooters and 
quads. Non-slip thermoplastic rubber grips, 
anodized aluminum inserts

91754 Nero Black
91755 Argento Silver
91756 Oro Gold
91757 Rosso Red

Scatola / Box n 5 / 50

Aperte
Open

12cm	 12cm

22  	 25mm

Aperte
Open

12cm	 12cm

22  	 25mm

STYLE
GRIP

ALU
GRIP

120 mm

120 mm

INDICATORI DI DIREZIONE A LED
Lente fumè, luce arancio. 
Cavi con connettori rapidi. 
Alta resistenza alle vibrazioni
LED CORNER LIGHTS
Smoked lens, amber light. 
Cables with quick-fit connectors. 
High vibrations resistance

90679 12V

Scatola / Box n 5 / 50

M
8

42 mm

13
 m

m

10
 m

m

12V
SMD

LED

NIX

https://www.lampa.it/it/articoli/91750
https://www.lampa.it/it/articoli/91751
https://www.lampa.it/it/articoli/91752
https://www.lampa.it/it/articoli/91753
https://www.lampa.it/it/articoli/91754
https://www.lampa.it/it/articoli/91755
https://www.lampa.it/it/articoli/91756
https://www.lampa.it/it/articoli/91757
https://www.lampa.it/it/articoli/90679
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STYLING  | STYLING

COPPIA SPECCHI RETROVISORI
- Snodo regolabile
- Attacco a manubrio
- Filettatura destra M10x1,25
- Omologati
PAIR OF REARVIEW MIRRORS
- Adjustable 
- Handlebar fitting 
- Right thread M10x1,25
- Approved

91637

Scatola / Box n 8 / 32

COPPIA SPECCHI RETROVISORI
- Finitura cromata
- Snodo regolabile
- Attacco a manubrio
- Filettatura destra M10x1,25
- Omologati
PAIR OF REARVIEW MIRRORS
- Chrome finish
- Adjustable 
- Handlebar fitting 
- Right thread M10x1,25
- Approved

91630

Scatola / Box n 8 / 32

COPPIA SPECCHI RETROVISORI
- Snodo regolabile
- Attacco a manubrio
- Filettatura destra M10x1,25
- Omologati
PAIR OF REARVIEW MIRRORS
- Adjustable 
- Handlebar fitting 
- Right thread M10x1,25
- Approved

91631

Scatola / Box n 8 / 32

2 PcsAdjustable M10x1,25

2 PcsAdjustable M10x1,25

2 PcsAdjustable M10x1,25

OPAL CHROME

NEO CLASSIC

BICO

https://www.lampa.it/it/articoli/91637
https://www.lampa.it/it/articoli/91630
https://www.lampa.it/it/articoli/91631
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OMBRELLO PIEGHEVOLE 
CON APERTURA MANUALE
•	 Asta in acciaio nero
•	 Telaio nero in acciaio e fibra di vetro 
•	 Manico in plastica nera opaca
•	 Tessuto in poliestere
FOLDABLE UMBRELLA 
WITH MANUAL OPENING

99601 Nero Black
99602 Burgundy Burgundy
99603 Grigio Grey
99604 Blue Navy Blue Navy

Busta / Bag n 12 / 60

OMBRELLO PIEGHEVOLE 
CON APERTURA AUTOMATICA
•	 Struttura anti-vento
•	 Asta in acciaio nero
•	 Telaio nero in acciaio e fibra di vetro 
•	 Manico in plastica nera gommata
•	 Tessuto pongee
FOLDABLE UMBRELLA 
WITH AUTOMATIC OPENING

99607 Nero Black
99608 Burgundy Burgundy
99609 Grigio Grey
99610 Blue Navy Navy Blue

Busta / Bag n 12 / 60

OMBRELLO PIEGHEVOLE 
CON APERTURA E CHIUSURA AUTOMATICA
•	 Struttura anti-vento
•	 Asta in acciaio nero
•	 Telaio nero in acciaio e fibra di vetro
•	 Manico in plastica nera  gommata
•	 Tessuto pongee
AUTOMATIC OPEN/CLOSE 
FOLDABLE UMBRELLA

99613 Nero Black
99614 Burgundy Burgundy
99615 Grigio Grey
99616 Blue Navy Navy Blue

Busta / Bag n 12 / 60

COMPACT BASE

COMPACT MIDI

COMPACT TOP

Ø 97 cm

Ø 97 cm

Ø 98 cm

DISPLAY DA BANCO 25 PZ
Colori assortiti
25 PCS COUNTER DISPLAY
Assorted colours

99600 31x31x24 cm
Display n 1

DISPLAY DA BANCO 25 PZ
Colori assortiti
25 PCS COUNTER DISPLAY
Assorted colours

99606 31x31x24 cm
Display n 1

DISPLAY DA BANCO 25 PZ
Colori assortiti
25 PCS COUNTER DISPLAY
Assorted colours

99612 31x31x24 cm
Display n 1

PRODOTTI VARI  | SUNDRIES

8 ribs

8 ribs

8 ribs

Auto 
Open

Manual 
Open

Wind 
Proof

Wind 
Proof

Auto Open
Auto Close

NEWS  125 GENNAIO 2025 | JANUARY

https://www.lampa.it/it/articoli/99601
https://www.lampa.it/it/articoli/99602
https://www.lampa.it/it/articoli/99603
https://www.lampa.it/it/articoli/99604
https://www.lampa.it/it/articoli/99607
https://www.lampa.it/it/articoli/99608
https://www.lampa.it/it/articoli/99609
https://www.lampa.it/it/articoli/99610
https://www.lampa.it/it/articoli/99613
https://www.lampa.it/it/articoli/99614
https://www.lampa.it/it/articoli/99615
https://www.lampa.it/it/articoli/99616
https://www.lampa.it/it/articoli/99600
https://www.lampa.it/it/articoli/99606
https://www.lampa.it/it/articoli/99612
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99618 Nero Black
99619 Marrone Brown
99620 Grigio Grey
99621 Blue Navy Blue Navy

Busta / Bag n 12 / 60

OMBRELLO 
CON APERTURA AUTOMATICA
•	 Asta in acciaio nero
•	 Telaio nero in acciaio e fibra 

di vetro
•	 Manico curvo in plastica nera 

opaca
•	 Tessuto pongee
AUTOMATIC OPENING 
UMBRELLA

OMBRELLO 
CON APERTURA AUTOMATICA
•	 Struttura anti-vento
•	 Asta in acciaio nero
•	 Telaio in fibra di vetro nera
•	 Manico curvo in plastica nera 

gommata
•	 Tessuto pongee
AUTOMATIC OPENING 
UMBRELLA

OMBRELLO 
CON APERTURA AUTOMATICA
•	 Struttura anti-vento
•	 Asta in acciaio nero
•	 Telaio in fibra di vetro nera
•	 Manico curvo in plastica in tinta 

con l’ombrello  
•	 Tessuto pongee
AUTOMATIC OPENING 
UMBRELLA

CLASSIC 
103

CLASSIC 
110

PREMIUM 
111

Ø 103 cm

Ø 110 cm

Ø 111 cm

99623 Nero Black
99624 Marrone Brown
99625 Burgundy Burgundy
99626 Grigio ghiaccio Ice grey
99627 Verde Green
99628 Blue Navy Blue Navy

Busta / Bag n 12 / 48

99630 Nero Black
99631 Marrone Brown
99632 Grigio Grey
99633 Blue Navy Blue Navy

Busta / Bag n 12 / 24

PRODOTTI VARI  | SUNDRIES

8 ribs

8 ribs

12 ribs

Auto 
Open

Auto 
Open

Auto 
Open

Wind 
Proof

Wind 
Proof
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https://www.lampa.it/it/articoli/99618
https://www.lampa.it/it/articoli/99619
https://www.lampa.it/it/articoli/99620
https://www.lampa.it/it/articoli/99621
https://www.lampa.it/it/articoli/99623
https://www.lampa.it/it/articoli/99624
https://www.lampa.it/it/articoli/99625
https://www.lampa.it/it/articoli/99626
https://www.lampa.it/it/articoli/99627
https://www.lampa.it/it/articoli/99628
https://www.lampa.it/it/articoli/99630
https://www.lampa.it/it/articoli/99631
https://www.lampa.it/it/articoli/99632
https://www.lampa.it/it/articoli/99633
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OMBRELLO 
CON APERTURA AUTOMATICA
•	 Struttura anti-vento
•	 Asta in fibra di vetro nera
•	 Telaio in fibra di vetro nera
•	 Manico in plastica nera 

gommata  
•	 Tessuto pongee
AUTOMATIC OPENING 
UMBRELLA

OMBRELLO 
CON APERTURA AUTOMATICA
•	 Struttura anti-vento
•	 Asta in fibra di vetro nera
•	 Telaio in fibra di vetro nera
•	 Manico in gomma spugna
•	 Tessuto pongee
AUTOMATIC OPENING 
UMBRELLA

OMBRELLO 
CON APERTURA AUTOMATICA
•	 Struttura anti-vento
•	 Asta in fibra di vetro nera
•	 Telaio in fibra di vetro nera
•	 Manico in gomma spugna
•	 Tessuto pongee
AUTOMATIC OPENING 
UMBRELLA

SPORT 
115

SPORT XL 
129

PROMO 
129

Ø 115 cm

Ø 129 cm

Ø 129 cm

99635 Nero Black
99636 Grigio Grey
99637 Blue Navy Blue Navy

Busta / Bag n 12 / 24

99639 Nero Black
99640 Grigio Grey
99641 Blue Navy Blue Navy

Busta / Bag n 12 / 24

99643 Lampa
99644 Nordrive
99645 Optiline

Busta / Bag n 12 / 24

PRODOTTI VARI  | SUNDRIES

8 ribs

8 ribs

Auto 
Open

Auto 
Open

Wind 
Proof

Wind 
Proof

Wind 
Proof

8 ribsAuto 
Open
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https://www.lampa.it/it/articoli/99635
https://www.lampa.it/it/articoli/99636
https://www.lampa.it/it/articoli/99637
https://www.lampa.it/it/articoli/99639
https://www.lampa.it/it/articoli/99640
https://www.lampa.it/it/articoli/99641
https://www.lampa.it/it/articoli/99643
https://www.lampa.it/it/articoli/99644
https://www.lampa.it/it/articoli/99645
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ESPOSITORE MONOFACCIALE 
PER 60 OMBRELLI
24 normali e 36 pieghevoli
SINGLE-SIDED DISPLAY 
FOR 60 UMBRELLAS
24 regular and 36 foldable

99647 50x34,5x160 cm

Cartone / Carton n 1

ESPOSITORE BIFACCIALE 
PER 96 OMBRELLI
24 normali e 72 pieghevoli
DOUBLE-SIDED DISPLAY 
FOR 96 UMBRELLAS
24 regular and 72 foldable

99648 50x40x160 cm

Cartone / Carton n 1

Espositori forniti 
senza prodotti

Displays supplied empty 
without products

Struttura in 
acciaio
Steel structure

max
60 pcs

max
96 pcs

PRODOTTI VARI  | SUNDRIES

NEWS  125 GENNAIO 2025 | JANUARY

https://www.lampa.it/it/articoli/99647
https://www.lampa.it/it/articoli/99648
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ACCESSORI  |  ACCESSORIES

CESTINO POSTERIORE
In metallo, plastificato antiruggine. 
Kit di montaggio incluso.
REAR MOUNT BASKET
Metal with rust-proof plastic coating. 
Mounting kit included.

94534 295x185x385 mm

Cartoncino / Card n 20

295

385

185

MTB
PNEUMATICO MTB
MTB TYRE

94420 Nero / Bianco
Black / White 24 x 1,75

Cavaliere / Header n 25

RICAMBI  |  SPARE PARTS

https://www.lampa.it/it/articoli/94534
https://www.lampa.it/it/articoli/94420

